ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» июля 2016 г. № 553-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
администрации Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 17 февраля 2011 г. № 64-па «Об установлении норм предельной

заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного

мероприятия» изменение, заменив в пункте 5 постановления слова «первого

заместителя председателя Правительства Магаданской области» словами

«вице-губернатора Магаданской области, первого заместителя

председателя Правительства Магаданской области».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 02 сентября 2011 г. № 613-па «Об утверждении перечня профессий,

занятие которыми дает право на приобретение охотничьего огнестрельного

оружия с нарезным стволом» изменение, изложив пункт 2 постановления

в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Озимка И.Д.

2

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                          В. Печеный